

MARIA TEODOLINDA GAMBOA CALDERON
CALLE SONORA 2135
GUERRERO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88240
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVIO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 39915491
RFC: GACT771120FBA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 03/Febrero/2026 al 04/Marzo/2026
Fecha de corte	04/Marzo/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1183752034	072 821 01183752034 4	\$6,804.12	\$7,445.77
TOTAL			\$6,804.12	\$7,445.77

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 6,804.12
+ Total de depósitos	\$ 14,726.10
- Total de retiros	\$ 14,084.45
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 7,445.77
Saldo disponible al día*	\$ 7,445.77
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 6,116.00
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 7,356.45-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 7,356.45-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$6,804.12)



DEPÓSITOS	\$14,726.10
RETIROS	\$14,084.45
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$7,445.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
02-FEB-26	SALDO ANTERIOR			6,804.12
03-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		218.00	6,586.12
03-FEB-26	APP TICKETS RFC:TCI 121023F10		99.00	6,487.12
03-FEB-26	APP FOODS RFC:TCI 121023F10		87.00	6,400.12
06-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 33.52 USD USD : 33.52 TIPO CAMBIO : 17.3211 FECHA Y HORA AUT: 26020391851948 FECHA Y HORA AUT: 260204 0353		578.70	5,821.42
06-FEB-26	MBAN01002602090089054267 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:15:58 DEL CLIENTE MARIANA HERNANDEZ ZAVALA DE LA CLABE 012580015373579813 CON RFC HEZM051212PN9 CONCEPTO: Cabello REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602090089054267	1,500.00		7,321.42
08-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720060072658 AL RFC BMN930209927 RAS 38436040265851000165 FAC 000165		5,000.00	2,321.42
09-FEB-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		119.90	2,201.52
09-FEB-26	PAY PAL*SHEIN RFC:OPM 150323DI1		283.15	1,918.37
10-FEB-26	TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 22.77 USD USD : 22.77 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P2108745182653802007 FECHA Y HORA AUT: 260207 1356		395.86	1,522.51
10-FEB-26	TARGET 00008011 MONEDA ORIGEN: 43.30 USD USD : 43.30 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260207P2204745182653802007 FECHA Y HORA AUT: 260207 1356		752.78	769.73
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143272157747 Linda Gamboa AL R.F.C. PAJM860926HGA		100.00	669.73
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		7,282.78
16-FEB-26	PAY PAL*BETTERME P MXN RFC:OPM 150323DI1		392.00	6,890.78
16-FEB-26	REST DELI HOUSE RFC:CAAL650824758		220.00	6,670.78
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180016213395577, BEC SPEI BCO:127 BENEF:Maria Teodolinda Gambo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Azteca CVE RASTREO: 38432P04202602174989757397 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 08:13:02		420.00	6,250.78
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070110466185 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Chelito Pen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Linda CVE RASTREO: 38432P02202602194997508607 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 16:00:26		200.00	6,050.78
23-FEB-26	F AHORRO LRMS MEDICO E RFC:CFC 110121742		36.50	6,014.28
23-FEB-26	STR*AMAZONPRIMESUBS RFC:ANE 140618P37		99.00	5,915.28
24-FEB-26	9959470CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV LEYENDA: PAGO SERV CEL CON CTA CHQS x02a58e0a REF SERV EMISOR:04004440423400 CVE DE RASTREO:202602230700000300720011000000 REF:9959470 RFC RDI841003QJ4 IVA: 0.00		549.00	5,366.28
24-FEB-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		130.50	5,235.78
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143091924517 MujeresdeFe-Linda AL R.F.C. SULN860905LG8		459.00	4,776.78
26-FEB-26	Google YouTubePremium MONEDA ORIGEN: 159.00 MXN USD : 159.80 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602232233677952 FECHA Y HORA AUT: 260223 1045		159.80	4,616.98
26-FEB-26	DISNEY PLUS RFC:WME 920221837		319.00	4,297.98
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 19019	6,613.05		10,911.03
27-FEB-26	DD S DISCOUNTS #5436 MONEDA ORIGEN: 25.38 USD USD : 25.38 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 2602242180159763 FECHA Y HORA AUT: 260224 1740		439.01	10,472.02
02-MAR-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3		662.02	9,810.00
02-MAR-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		512.21	9,297.79
02-MAR-26	D LOCAL*TD TEMU RFC:BAL 240412TY8		1,295.83	8,001.96
02-MAR-26	SHEIN RFC:MMM 240530P14		556.19	7,445.77

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada